
CP HAINAUT TT PODUIMS DES CHAMPIONNATS PROVINCIAUX Séries des jeunes

➔ ATTENTION : En gras case jaune = Les qualifiés pour les championnats de Belgique

Ils doivent confirmer leur participation au championnat de Belgique via leur espace personnel.

Simples séries jeunes filles

BENJAMINES

1 TOFFOLI EMMA ETTC Manage H004 NC

2 SAIZ-CARRIEDO LUCIE RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

3 GILLARD CHLOE CTT Châtelet H314 NC

4 CORNEZ KIMBERLEY Palette de Blicquy H449 NC

PREMINIMES

1 VANSNICK VALENTINE CP Montois H200 D4

2 PAUWELS EMMA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

3 LEGROS EVA ETTC Manage H004 D6

4 TONDEUR CREAMERS LEA ETTC Manage H004 D6

MINIMES

1 DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

2 WACHEUL ROSIE Palette St-Piat Tournai H399 C6

3 MARLIER ZOE ETTC manage H004 NC

4 BILLEMONT MARGAUX AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

CADETTES

1 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 B4

2 DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

3 QUINTIN ZELIE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C4

4 GEERONS CHLOE RR Basècles H297 C2

JUNIORES

1 VANDENBULCKE LILLY Palette Neufvilles Senne H203 B2

2 BURY CELIA RR Basècles H297 B4

3 QUINTIN SOLENE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C4

4 BERTIAUX EMELYNE RR Basècles H297 B6

 - 19 ANS

Néant

Simples séries jeunes garçons

BENJAMINS

1 LERAT AARON RCTT Anderlues H070 E4

2 PASQUES GABRIEL Palette Neufvilles Senne H203 NC

3 DELVAL HUGO AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

4 STEELANDT SAMUEL AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

PREMINIMES

1 HENNAUT TIMO TT Don Bosco Tournai H307 D2

2 DRUART LUCAS RR Basècles H297 D6

3 JIANG LEO CP Montois H200 NC

4 TASSIN DRISS Buffalo Couillet H149 E4

1 / 5 Saison 2024/2025



CP HAINAUT TT PODUIMS DES CHAMPIONNATS PROVINCIAUX Séries des jeunes

MINIMES

1 VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 C0

2 WARRAND NOA RR Basècles H297 C0

3 WARRAND LUCAS RR Basècles H297 C6

4 LEBRUN ADRIEN TT Don Bosco Tournai H307 D4

CADETS

1 GOSSIAUX AXEL CP Luttre H242 C0

2 BAROUX NOLAN Palette de Blicquy H449 C0

3 STAELEN MATTEO RCTT Thuin H128 D0

4 TAILDEMAN ADRIEN TT Don Bosco Tournai H307 C4

JUNIORS

1 COLOT THEO BHW Caj-Mior St-Ghislain H384 B2

2 JANSSENS CHARLES AFR Charleroi Villette H001 B0

3 UTILLA NOAH RR Basècles H297 C0

4 DELCROIX GOAN TT Don Bosco Tournai H307 C4

 - 19 ANS

1 CENEURE TIMOTHY AFR Charleroi Villette H001 C2

2 VANDERHAEGHE WILLIAM Gerpinnes H292 C6

3 BAETE JAMISSON AFR Charleroi Villette H001 D4

Doubles séries jeunes filles

BENJAMINES

1 TOFFOLI EMMA ETTC Manage H004 NC

CORNEZ KIMBERLEY Palette de Blicquy H449 NC

PREMINIMES

1 LEGROS EVA ETTC Manage H004 D6

TONDEUR CRAEMERS LEA ETTC Manage H004 D6

2 DEVESTEL CELIA Bosquet CTT NC H218 NC

DELAUNOIS YLAIA Bosquet CTT NC H218 NC

3 GILLARD CHLOE CTT Châtelet H314 NC

SAIZ-CARRIEDO LUCIE RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

MINIMES

1 WACHEUL ROSIE Palette St-Piat Tournai H399 C6

DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

2 BILLEMONT MARGAUX AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

VANSNICK VALENTINE CP Montois H200 D4

3 MARLIER ZOE ETTC Manage H004 NC

BRASSART LUCIE RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

CADETTES

1 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 B4

QUINTIN ZELIE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C4

2 DELANGRE KIARA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D2

RYBCZAK ZOE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D4

3 KEMPENEERS MAURINE CTT Châtelet H314 NC

JEAN CAMILLE TTC Cléo Erquelinnes H448 NC
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JUNIORES

1 VANDENBULCKE LILLY Palette Neufvilles Senne H203 B2

DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

2 BERTIAUX EMELYNE RR Basècles H297 B6

ERGOT EMMA Palette Neufvilles Senne H203 B6

 - 19 ANS

Néant

Doubles séries jeunes garçons

BENJAMINS

1 STEELANDT SAMUEL AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

LERAT AARON RCTT Anderlues H070 E4

2 CULOT NOA ETTC Manage H004 E6

SZULKOWSKI NAEL RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

3 DEVAL HUGO AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

CARLIEZ HUGO AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

4 ROSSINI NOAH Palette De Blicquy H449 E6

PAQUES GABRIEL Palette Neufvilles Senne H203 NC

PREMINIMES

1 HENNAUT TIMO TT Don Bosco Tournai H307 D2

DRUART LUCAS RR Basècles H297 D6

2 MICHEL LILIAN RPV Ecaussinnes H092 NC

MARECHAL CELIAN RPV Ecaussinnes H092 NC

3 TONDEUR CREAMERS YAEL ETTC Manage H004 NC

JIANG LEO CP Montois H200 NC

4 GILLARD ETHAN CTT Châtelet H314 NC

DI VENDRA GIULIANO ETTC Manage H004 NC

MINIMES

1 WARRAND LUCAS RR Basècles H297 C0

WARRAND NOA RR Basècles H297 C0

2 COLOT THEO ETTC Manage H004 E4

DESTERBECQ NATHAN CTT P2000 Ecaussinnes H430 E6

3 STEELANDT BAPTISTE CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

OLIVIER LEO AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E6

4 SEGGIO ALESSIO CTT P2000 Ecaussinnes H430 E0

CHAMPION TIMOTHE Ping La Louvière H041 E4

CADETS

1 BAROUX NOLAN Palette de Blicquy H449 C0

VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 C0

2 CHIACCHIETTA GASPARD AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D0

DUSSART NATHAN AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D4

3 ZACH EDWARD AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E0

CARLIER ALEXIS AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E2

4 JORET MATHIS RCTT Excelsior Erquelinnes H099 E0
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SQUEVIN CLEMENT RCTT Excelsior Erquelinnes H099 E0

JUNIORS

1 JANSSENS CHARLES AFR Charleroi Villette H001 B0

COLOT THEO BHW Caj-Mior St-Ghislain H384 B2

2 GOSSIAUX AXEL CP Luttre H242 C0

DUFOUR NATHAN CP Montois H200 B6

3 TAILDEMAN ADRIEN TT Don Bosco Tournai H307 C4

DELCROIX GOAN TT Don Bosco Tournai H307 D2

4 SCHOOVAERT LOUIS RR Basècles H297 D2

ROCQ RAPHAEL RR Basècles H297 D6

 - 19 ANS

1 BAETE JAMISSON AFR Charleroi Villette H001 D4

DENEURE TIMOTHY AFR Charleroi Villette H001 C2

Doubles mixtes séries jeunes

BENJAMINS

1 TONDEUR CRAEMERS YAEL ETTC Manage H004 NC

TOFFOLI EMMA ETTC Manage H004 NC

2 SZULKONSKI NAEL RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

SAIZ CARRIEDO RCTT Excelsior Erquelinnes H099 NC

3 CORNEZ KIMBERLEY Palette de Blicquy H449 NC

ROSSINI NOAH Palette de Blicquy H449 E6

4 GILLARD CHLOE CTT Châtelet H314 NC

CULOT NOA ETTC Manage H004 E6

PREMINIMES

1 JIANG LEO CP Montois H200 NC

VANSNICK VALENTINNE CP Montois H200 D4

2 LEGROS EVA ETTC Manage H004 D6

HENNAUT TIMO TT Don Bosco Tournai H307 D2

3 PAUWELS EMMA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

LERAT AARON RCTT Anderlues H070 E4

4 SEVERINO ADRIEN CP Montois H200 NC

MALBECQ ASSIYA CP Montois H200 NC

MINIMES

1 WACHEUL ROSIE Palette St-Piat Tournai H399 C6

VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 C0

2 DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

WARRAND NOA RR Basècles H297 C0

3 CULOT THEO ETTC Manage H004 E4

TONDEUR CRAEMERS LEA ETTC Manage H004 E4

4 SEGGIO ALESSIO AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E6

BILLEMONT MARGAUX AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6
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CADETS

1 GOSSIAUX AXEL CP Luttre H242 C0

DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C2

2 CHIACCHIETTA GASPARD AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D0

SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 B4

3 DELANGRE KIARA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D2

DUSSART NATHAN AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D4

4 BAROUT NOLAN Palette de Blicquy H449 C0

GEERONS CHLOE RR Basècles H297 C4

JUNIORS

1 VANDENBULCKE LILLY Palette Neufvilles Senne H203 B2

JASINSKI MANOE AFR Charleroi Villette H001 B2

2 COLOT THEO BHW Caj-Mior St-Ghislain H384 B2

BURY CELIA RR Basècles H297 B4

3 SCHOOVAERT LOUIS RR Basècles H297 D2

QUINTIN SOLENE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C4

4 BERTIAUX EMELYNE RR Basècles H297 B6

DUMONT JUSTIN RR Basècles H297 D0

 - 19 ANS

1 FIEVET JULIE Palette Bon-Secours H290 C4

DENEURE TIMOTHY AFR Charleroi Villette H001 C2
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